
UCHWAŁA NR XX/135/2017
RADY GMINY W BROKU

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu
w latach 2017-2019.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. 
zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w latach 2017-2019
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2638W Kuskowizna – Stare Kaczkowo”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 powyżej, udzielona będzie w formie dotacji 
celowej stanowiącej kwotę 250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Brok i Powiatem Ostrowskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 5C07EAA6-2B85-47DB-B635-AFB1E2B176B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Ostrowskiemu przeznaczona zostanie na
realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 2638W Kuskowizna
– Stare Kaczkowo”.

Droga ta stanowi połączenie komunikacyjne dla mieszkańców miejscowości Kaczkowo
Stare z miastem Ostrów Mazowiecka. Wykonanie nowej nawierzchni poprawi i usprawni
komunikację oraz zwiększy warunki bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego.

Warunkiem wykonania inwestycji jest jej współfinansowanie przez Gminę Brok.
Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego
może być udzielona innej jednostce samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie
dotacji celowej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 5C07EAA6-2B85-47DB-B635-AFB1E2B176B5. Podpisany Strona 1




